institūendus erat baptismus. et q̄tuz ad figuratiōne forme addit̄ inuocato nomie trinitatis. **Hec** maḡ. **Ubi** **Rich.** dicit. **Hinc** arguunt alij q̄ **Johānes** in baptisando xpm̄ trinitatez inuocauit. et sic patet q̄ baptisauit fm̄ illos xpm̄ inq̄trum hoiem in noie p̄ris et filij et sp̄s sancti. **Nec** m̄z q̄ tūc **Jobes** trinitatez in facta app̄itiōe p̄dicta cognouit. sic q̄ baptisasse videt̄. **Ite** xps nō solū factus sed etiā xbo baptismū institūendū insinuauit qñ **Nicodemo** ait **Job.** iij. Nisi q̄s renat⁹ fuerit ex aq̄ et sp̄s sancto nō pōt intrare in regnū celoz.

Tercio xps baptismi sac̄m instituit facto et xbo. **Primo** facto qñ baptisauit p̄ discipulos suos. vt patet **Job.** iij. **Secūdo** xbo qñ m̄rtēs discipulos suos binos et binos ad baptisandū et p̄dicandū: mādauit eis sub ea forma baptisare. vt dicit maḡ **vbi** s. de forma. s. in noie trinitatē. et de ista missiōe discipuloz h̄ **Lu.** x. Sed quōd tūc an̄ passionē habuit baptismus efficaciaz. idē **Richard.** ibidē dicit. q̄ ex vi passiōis credite implicite vt explicite. et q̄si iā inchoate p̄p̄. p̄p̄. inq̄tatez et assumptā p̄p̄. p̄p̄. p̄p̄. Et sic soluit obiectionē factā in p̄teritiū **vbi** s. **J** Sed fm̄ eundē **Richard.** arti. subseq̄nti. an̄ xpi passionē non erat homines adhuc obligati d̄ necessitate salutis ad baptismi susceptionē. **Lex** em̄ inq̄t nō obligat q̄uis qz p̄mulgata sit. q̄uis aut̄ discipuli xpi an̄ passiōe baptisauerūt vt dicitur est qz iā institutū fuit sac̄m baptismi a xpo: n̄ adhuc non fuit p̄mulgatū illud q̄ discipulos vt necessariū ad salutem vñ nō obligabat oēs. **Ideo** qz **Quarto** xps ipsum baptismū institutū obseruari oibz et tanq̄ necessariū publicari p̄cepit. et hoc fecit signū oim̄ passiōe. et xbo post passiōe et resurrectionem. **Signo** in quā in passiōe qñ de latere xpi in cruce fluxit sanguis. p̄ signo redēptionis et aq̄ in s̄gnū lauacri regenerationis. vt patet **Job.** xij. **Ite** xbo qñ post resurrectionē dicit discipul. **Ite** docete oēs gētes baptisantes eos in noie p̄ris et filij et sp̄s sancti. et sic iā post p̄mulgatiōez euāgelij oēs tenent̄ ad baptismū. **Hec** **Rich.** Sed qd̄ de discipulis xpi **Utrū** oēs fuerūt baptisati an̄ xpi passiōe. **R̄ndet̄** fm̄ **Aug.** d̄ p̄. dist. iij. c. **Uñ** ab hierosolymis. et c. seq̄nt. q̄ baptisati sūt. et eadē rōne etiā **Jobes** baptisat⁹ est a xpo. vñ dicit **Matth.** iij. **Ego.** s. **Jobes** a te. s. xpo debeo baptisari. **Deniqz** et fm̄ maḡnū **Albertū** sup̄ missus ē eadē rōne et bea⁹ **Augo** baptisata fuit. **Nā** si n̄. fuisent baptisati seq̄ret q̄ n̄ haberēt characterē aia quā imp̄mit baptismus. hoc est q̄ddā pulcrū signū xpi regū ad instar corone regal̄ qd̄ null⁹ h̄ nisi baptisat⁹. **Uñ** fm̄ doc. tenent̄ oēs etiā sc̄tificati i vtero vt fuit **Jobes** et **Maria** et alij ad susceptionē nihilomin⁹ baptismi: vt habeat characterē. i. signū distinctiū q̄ sūt mēbra xpo cōfōrmita et incorporati. **O** q̄ h̄o sc̄to q̄ oēs pagani et q̄d̄ cūqz baptismū p̄tulerūt c̄nalit̄ d̄nabunt. **R**